
--.A#'
^●4

1
ESTADO DO MÁRANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA
CNPJ N" 01.612.525/0001-40

Riia São Rainiuiuio, n" 01, CEP: 65.393-000, Centro - Buriticupu/MA

Processo Administrativo \f 0701002/2022
Modalidade: Pregào Blelronico n° 009/2022
Tipo: VIenor Preço por Item

Objeto: Registro de Preços para futuras e e\entuais aquisições de camas e colchões
hospitalares para atender as necessidades da Rede Municipal de Saúde de Buriticupu/MA.

Autenticidades dos Documentos de
Habilitação:

DISTRIBUIDORA VIDA LTDA
CNPJ: 03.460.198/0001-84

BURITICIJPU - MA, em 24 de fevereiro de 2022
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO Rub,

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas direíamente nos bancos dc dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade

pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A

informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 25/02/2022 17:33:13

Informações da Pessoa Jurídica:

Razão Social: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA

CNPJ: 03.460.198/0001-84

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQLLL-

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade

Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas  e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no poital do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e
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ionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril

de 2014, Lei n° 13.460, de 26 dc junho de 2017, Lei n” 13.726, de 8 de outubro de 2018,

Decreto n” 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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Autenticidade de documentos
Sobre o Portal DADOS DA CONSULTA

Protocolo:
Serviços

g  200373568

Legislaçáo Data do Protocolo:

10/06/2020

Parceiros
Número de Registro:

21200460690

Fale Conosco i

Arquivamento:

i  20200373668
Manuais

Empresa:

Municípios .

implantados

g DISTRIBUIDORA VIDA LTDA - EPP

Documento(s):

●aConsultar

Informações
B Contrato

dc0Notificações < Voltar

SiàJ tEINC JIXIHA{H!)ilinM198) 2106-8500 Ver mais

Av. Pedro II. N'199 - Centro, São Luís - MA 65010-4SO
Ç

ouvidona®jucema.magovbr
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Comprovante de Inscrição e de Situação Cadastral

Cidadão,

Confira os dados de Identificação da Pessoa Jurídica e, se houver qualquer divergência, providencie junto à RFB a sua

atualização cadastral.

A informação sobre o porte que consta neste comprovante é a declarada pelo contribuinte.

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

UATA Ut AltcRTUHA
19/10/1999

tlu
03.460.198/0001-94
MATRIZ

NUMt: tU^'^AHIAl
DISTRIBUIDORA VIDA LTDA

PORTC
DEMAIS

tUu.O 00 £sTa8£lÍCIUCnTO (NOME DE TANÍASIaT
DISTRIBUIDORA VIDA

c6f)iü'oe hriÓHi<;JiiljiÍAAiiviU‘i>f ectmoi/iUAPWMüPAL
46.49^4)4 ● Comércio atacadista de móveis e artigos de colchoaria

CnaCOfc ULSCfilí-^O 3AS AINlUAÜfcSfcCONOWCASSeCUNDAnlAS
41.20-4-00 ●Construção de edifícios
46.3^74)2●Comércio atacadista de produtos allmonticlos em geral, com atividade de fraclonamento e acondicionamento
associada
46.44-3^01 ● Comércio atacadista de medicamentos  e drogas de uso humana
46.4^141 ● Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirúrgico, hospitalar e de laboratório»
4fi.4S-14)2 ●Comércio atacadista de próteses e artigos de ortopedia
46.4^143 ●Comércio atacadista de produtos odontológicos
46.d&-0-01 ● Comércio atacadista de cosméticos e produtos de perfumaria
46.46-04)2 - Comércio atacadista d« produtos dc higicno pessoal
46.49-44)1 - Comércio atacadista de equipamentos elétricos de uso pessoal a doméstico
46.49-4412 - Comércio atacadista de aparelhos eletrônicos de uso pessoal e doméstico
46.49-44)6 - Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservação domiciliar
46.4fh4-99 ● Comércio atacadista de outros equipamentos e artigos de uso pessoal e doméstico nfto especificados
anloriormonto
46.5144)1 ● Comércio atacadista de equipamentos de Informática
46.6444)0 ● Comércio atacadista de máquinas, aparelhos e equipamerttos para uso edonto4iédico4tospltalar; parles e
peças
46.69-9-99 ● Comércio atacadista de outras máquinas e equipamentos nSo especificados anterlermente; partes e peças
46.64-2-99 ● Comércio atacadista de outros produtos químicos e petroquímicos não especificados anierlorntsnte
46.6^3-99-Comércio atacadista especializado em outros produtos Intermodlártos não especificados anterlermente
47.694-05 - Comércio varejista dc produtos ssneantes domissanitários
49.3(^242 - Transporte rodoviário de carga, exceto produtos perigosos e mudanças, intermuniclpal, interestadual s
Internacional
77.39442 ● Aluguel de equipamentos científicos, médicos e hospitalares, tem operador

CCOCOE CiSCKl>0 JASAT-HLZAJUKC CA
206-2 - Sociedade Empresária Umltada

ccuAvEmésTõ
QUADRAB LOTE 12

nòUPRóLOOnACKXRO
ROD BR410 12

ÜÜHUIWo
IMPERATRIZ

W■BÃIBfãBIsTOTS
CONJUNTO NOVA VITORIA MA65.915450

TT;rrosE
(99) 35234083

CNDCREÇO fl rTBCmco
DISTRIBUIDORAVIDA2010@HOTMAIL.COM

► Nf - FfC-KAIIVQBE',;i«JASAVtl. ICfKj

CATA OA SIIUAÇAO CAOAStRAA
03/11/2005SIUAÇAOCAOASTÍWI

ATIVA

UOTIvODE SITUAÇA^ÍCATASTRaT

□ATA M S) lUAÇAO ESBtCuTgTUACAOLSBCCtür

Aprovado pela Instrução Normativa RFB n® 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 25/02/2022 às 17:06:20 (data e hora de Brasília). Página; 1/1

■O VOLTAR e IMPRIMIRÀfit CONSULTAR QSA

A RFB agradece a sua visita. Para informações sobre política de privacidade e uso,£üi
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(HTTPS://GOV.BR)

Confirmação da Autenticidade de
Certidões
Resultado da Confirmação de Autenticidade de Certidão

CNPJ: 03.460.198/0001-84

Código de Controle: 11 C5.5463.E6EA.F146

Data da Emissão: 01 /09/2021

Hora da Emissão: 14:02:55

Tipo Certidão: Positiva com Efeitos de Negativa

Certidão Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 01/09/2021. com validade até 28/02/2022.

Página Anterior (/Servicos/certidaointernet/Pj/Autentiddade/Voltar)

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar)
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SINTEGRA/ICMSjmm.
Estado do
Maranhão Consufta Pública ao Cadastro do Estado do

Maranhão Secretaria da Fazenda

Resultado da Consulta SINTEGRAfICMS

IDENTIFICAÇÃO

CGC: 03.460.198/0001-34 Inscrição Estadual: 12.160898-0

Razão Social: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA ME

Regime Apuração: NORMAL

ENDEREÇO

Logradouro; ROD BR 010

Número: 12 Complemento: QUADRAB LOTE 12

Bairro: CONJUNTO NOVA VITORIA

Município: IMPERATRIZ UF: MA

CEP: 65915050 DDD: Telefone: 00000000

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

4649404 - COMÉRCIO ATACADISTA DE MÓVEIS E ARTIGOS DE

COLCHOARIA

CNAE

Principal:

CNAEs Secundários
1

Descrição CNAE. Código

4649401 j COMÉRCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS ELÉTRICOS DE USO PESSOAL E DOMESTICO

4649402 COMÉRaO ATACADISTA DE APARELHOS ELETRÔNICOS DE USO PESSOAL E DOMÉSTICO

COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E CONSERVAÇÃO
DOMICILIAR

4649403

COMÉRCIO ATACADISTA DE OUTROS EQUIPAMENTOS E ARTIGOS DE USO PESSOAL E
DOMÉSTICO NÃO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE

4649499

4651601 COMÉRCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA

COMÉRCIO ATACADISTA DE MÁQUINAS, APARELHOS E EQUIPAMENTOS PARA USO
ODONTO-MÉDICO-HOSPITALAR; PARTES E PEÇAS

4664800

COMÉRCIO ATACADISTA DE OUTRAS MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS NÃO ESPECIRCAOOS
ANTERIORMENTE; PARTES E PEÇAS

COMERCIO ATACADISTA DE OUTROS PRODUTOS QUÍMICOS E PETROQUÍMICOS NÃO
ESPECIFICWJOS ANTERIORMENTE

4669999

4684299

COMÉRCIO ATACADISTA ESPECIALIZADO EM OUTROS PRODUTOS INTERMEDIÁRIOS NÃO
ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE

i4689399

COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES DOMISSANTTARIOS4789005

412O4Q0 , CONSTRUÇÃO DE EDIFÍCIOS

TRANSPORTE RODOVIÁRIO DE CARGA, EXCETO PRODUTOS PERIGOSOS E MUDANÇAS,
INTERMUNICIPAL, INTERESTADUAL E INTERNAOONAL

7739002 ALUGUEL DE EQUIPAMENTOS CIENTÍFICOS, MÉDICOS E HOSPITALARES, SEM OPERADOR

4930202

COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS AUMENTÍCIOS EM GERAL, COM ATIVIDADE DE
FRACIONAMENTO E ACONDiCIONAHENTO ASSOCIADA

4639702

4644301 COMÉRCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E DROGAS DE USO HUMANO

.  -. - ' COMÉRCIO ATACADISTA OE INSTRUMENTOS E MATERIAIS PARA USO MÉDICO, CIRÚRGICO,
■  ■ - HOSPITALAR E DE LABORATÓRIOS

4645101

4645102 COMÉRCIO ATACADISTA DE PRÓTESES E ARTIGOS DE ORTOPEDIA

4645103 COMÉRCIO ATACADISTA OE PRODUTOS ODONTOLÓGiCOS

I 4646001 COMÉRCIO ATACADISTA DE COSMÉTICOS E PRODUTOS DE PERFUMARIA

, 4646002 COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL

Situação Cadastrai Vigente: HABILITADO COM RESTRIÇÃO

Data desta Situação Cadastral: 31/01/2022

OBRIGAÇÕES

01/12/2008 - (4644301), 01/12/2008 - (Devido emissão voluntária),
01/09/2009 - (4639702), 01/04/2010 - (4649402-4689399-4649408-
4684299-4649499-4649401-4651601-4646001), 01/07/2010 - (4646002-
4669999-4664800-4645101), 01/10/2010 - (4645102-4649404-4645103),

NFe a
partir de
(CNAE's):

EOF a partir de; 01/01/2013, 01/02/2012, 01/02/2012,

CTE a partir de; 01/03/2012 - (OBRIGADO => SERVIÇO DE TRANSPORTE),

Observação; Os dados acima estão baseados em informações fornecidas pelo próprio
contribuinte cadastrado. Não valem como certidão de sua efetiva existência de fato e de

direito, não são oponiveis à Fazenda e nem excluem a responsabilidade tributária

derivada de operações com ele ajustadas.

Data da Consulta: 25/02/2022

Número da Consulta:
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Início de Atividade

08/10/1999

Data de Ato

Constitutivo

19/10/1999

NIRE (Sede)
21200460690

CNPJ

03.460.198/0001-84

Endereço Completo

Rodovia BR-010, N° 12, QUADRA B;LOTE 12;, CONJUNTO NOVA VITÓRIA - Imperathz/MA - CEP 65915-050

Objeto Social
CNAE 4649-4/ COMERCIO ATACADISTA DE MOVEIS E ARTIGOS DE COLCHOARIA CNAE 4120-4/

CONSTRUCAO DE EDIFÍCIOS CNAE 4639-7/ COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EM

GERAL, COM ATIVIDADE DE FRACIONAMENTO E ACONDICIONAMENTO ASSOCIADA CNAE 4644-3/

COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E DROGAS DE USO HUMANO CNAE 4645-1/ COMERCIO

ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS PARA USO MEDICO, CIRÚRGICO, HOSPITALAR E DE

LABORATORIOS CNAE 4645-1/ COMERCIO ATACADISTA DE PRÓTESES E ARTIGOS DE ORTOPEDIA CNAE

4645-1/ COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS CNAE 4646-0/ COMERCIO ATACADISTA

DE COSMÉTICOS E PRODUTOS DE PERFUMARIA CNAE 4646-0/ COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE

HIGIENE PESSOAL CNAE 4649-4/ COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS ELETRICOS DE USO

PESSOAL E DOMESTICO CNAE 4649-4/ COMERCIO ATACADISTA DE APARELHOS ELETRÔNICOS DE USO

PESSOAL E DOMESTICO CNAE 4649-4/ COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E

CONSERVACAO DOMICILIAR CNAE 4649-4/ COMERCIO ATACADISTA DE OUTROS EQUIPAMENTOS E

ARTIGOS DE USO PESSOAL E DOMESTICO NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE TAIS COMO

BRINQUEDOS DE QUALQUER MATERIAL, ARTIGOS DESCARTÁVEIS ETC CNAE 4651-6/ COMERCIO

ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA CNAE 4664-8/ COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS,

APARELHOS E EQUIPAMENTOS PARA USO ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR PARTES E PECAS CNAE 4669-9/

COMERCIO ATACADISTA DE OUTRAS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS NAO ESPECIFICADOS

ANTERIORMENTE, TAIS COMO EQUIPAMENTOS DE GINASTICA E CONDICIONAMENTO FÍSICO, MAQUINAS E

EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO, MAQUINAS, APARELHOS  E EQUIPAMENTOS PARA USO TÉCNICO E

PROFISSIONAL, INSTRUMENTOS E EQUIPAMENTOS DE MEDIDA, SISTEMAS PARA CONTROLE DE

INCÊNDIO CNAE 4684-2/ COMERCIO ATACADISTA DE OUTROS PRODUTOS QUÍMICOS E PETROQUÍMICOS

NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE. TAIS COMO ÁLCOOL ELITICO, SODA CAUSTICA, CLORO E

DERIVADOS CNAE 4689-3/ COMERCIO ATACADISTA ESPECIALIZADO EM OUTROS PRODUTOS

INTERMEDIÁRIOS NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE. TAIS COMO QUADROS, LOUSAS ESCOLARES

CNAE 4789-0/ COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES DOMISSANITARIOS CNAE 4930-2/

TRANSPORTE RODOVIÁRIO DE CARGA. EXCETO PRODUTOS PERIGOSOS E MUDANÇAS, INTERMUNICIPAL,

INTERESTADUAL E INTERNACIONAL CNAE 7739-0/ ALUGUEL DE EQUIPAMENTOS CIENTÍFICOS, MÉDICOS E

HOSPITALARES, SEM OPERADOR

Prazo de Duração
Indeterminado

Porte

EPP (Empresa de

Pequeno Porte)

Capital Social

R$ 240.000,00 (duzentos e quarenta mil reais)

Capital Integralízado

R$ 240.000,00 (duzentos e quarenta mil reais)

Dados do Sócio

Término do

mandato

Indeterminado

AdministradorEspécie de
sócio

Sócio

Participação no

capital

R$ 24.000,00

CPF/CNPJ

362.948.022-53

Nome

MARIA APARECIDA

LOPES MOREIRA

S

Término do

mandato

Indeterminado

AdministradorEspécie de
sócio

Sócio

Participação no

capital

R$216.000.00

CPF/CNPJ

282.353.632-91

Nome

ANTONIO PEREIRA

LOPES

S
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Dados do Administrador

Término do mandato

Indeterminado

CPFNome

MARIA APARECIDA LOPES MOREIRA 362.948.022-53

Término do mandato

Indeterminado

CPFNome

ANTONIO PEREIRA LOPES 282.353.632-91

Situação
ATIVA

Último Arquivamento

Ato/eventos

223 / 223 - BALANÇO
Número

20210979313

Data Status

SEM STATUS30/07/2021

Esta certidão foi emitida automaticamente em 03/12/2021, às 10:35:00 (horário de Brasília).

Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.ma.gov.br, com o código APAHN3GF.

MAC2101613753

Ricardo DIníz Dias

Secrelário Geral
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Histórico do Empregador

O Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manua! de
Orientações Regularidade do Empregador.

Inscrição: 03.460.198/0001-84
Razão social: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA

Data de
Emíssão/Leltura

Número do CRFData de Validade
.1^

202202080053040783949908/02/2022 a 09/03/202208/02/2022

20/01/2022

30/12/2021

11/12/2021

22/11/2021

03/11/2021

15/10/2021

26/09/2021

07/09/2021

19/08/2021

31/07/2021

13/04/2021

03/03/2021

11/02/2021

23/01/2021

04/01/2021

16/12/2020

27/11/2020

08/11/2020

20/10/2020

01/10/2020

12/09/2020

24/08/2020

05/08/2020

17/07/2020

28/06/2020

11/03/2020

202201200132178949821020/01/2022 a 18/02/2022
202112300043442735052130/12/2021 a 28/01/2022
202112110042215461732011/12/2021 a 09/01/2022
202111220030450214806722/11/2021 3 21/12/2021

03/11/2021 a 02/12/2021

15/10/2021 a 13/11/2021

2021110300313141049945

2021101500491556897088

2021092600292233470015

2021090700581835400955
26/09/2021 a 25/10/2021

07/09/2021 a 06/10/2021
202108190052387411952919/08/2021 a 17/09/2021
202107310050193911129631/07/2021 a 29/08/2021

13/04/2021 a 10/08/2021

03/03/2021 a 01/04/2021

11/02/2021 a 12/03/2021

23/01/2021 a 21/02/2021

2021041307390339442126

2021030305015426197128

2021021103045556188883

2021012303451626853587

202101040331555332539504/01/2021 a 02/02/2021
202012160505246379665716/12/2020 a 14/01/2021
202011270336132689935927/11/2020 a 26/12/2020
202011080152040830360608/11/2020 a 07/12/2020

20/10/2020 a 18/11/2020

01/10/2020 a 30/10/2020

12/09/2020 a 11/10/2020

24/08/2020 a 22/09/2020

05/08/2020 a 03/09/2020

2020102003103288372975

2020100103052964979341

2020091203365362525755

2020082405295923621949

2020080504341856855521

202007170424567053345617/07/2020 a 15/08/2020

28/06/2020 a 27/07/2020

11/03/2020 a 08/07/2020

2020062808325325268857

2020031103021860794329

Resultado da consulta em 25/02/2022 17:12:44
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 03.460.198/0001-84

Certidão n°: 55547888/2021

Expedição:

Validade:

de sua expedição.

01/12/2021, às 17:48:59

30/05/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

(MATRIZ E FILIAIS),

NÃO CONSTA como

DISTRIBUIDORA VIDA LTDA

03.460.198/0001-84,

Certifica-se que

inscrito(a) no CNPJ sob o n°

inadimplente no Banco Nacional de Devedores

Certidão emitida com base nos arts.

Trabalhistas.

642-A e 883-A da Consolidação

°  12.440/2011 edas Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis

13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

de responsabilidade dos

ns .

dados constantes desta Certidão sãoOs

Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidão atesta a empresa em relação

a todos os seus estabelecimentos,

A aceitação desta certidão

autenticidade no portal do

(http://www.tst.jus.br).

agências ou filiais,

condiciona-se à verificação de sua

Tribunal Superior do Trabalho na

Internet

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores

necessários

inadimplentes perante a Justiça

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

trabalhistas, inclusive no concernente

a  honorários, a custas, a

Trabalhistas constam os dados

naturais e juridicas

do Trabalho quanto às obrigações

à identificação das pessoas

aos
acordos judiciais

recolhimentos previdenciários,

a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
Público do

emolumentos ou

de execução de acordos o Ministério

Trabalho,

disposição legal, contiver força executiva.

firmados perante

Comissão de Conciliação Prévia ou demais titulos que, por

t.JllK Í-:n.i-t;
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Maranhão Cerf/dão Negativa de Divida Ativa
Secretaria da Fazenda

Rewitado da VaáidaçSo da CattkUo N^atlvaDNIdi^ya ̂Olvida Ativa

CERTIDÃO VALIDA!

NO da CerttdSo: 000795/22

Data de Validade: 05/05/2022

Data de Emissão: 05/01/2022 11:07:03

Inscrição Estadual: 121808980

CPF/CNPJ: 03460198000184

Razão Social: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA ME

l-^OWíCónsüliá': iWÍpnoftl

Desenvolvido p-.-la Scfa7/COTEC- 7005-7009
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M^ aranhão Certidão Negativa de Débito
Secr0taria da Faienda

Resultado da Validação da Certidão Negativa de Débito

N«> da Certidão: 246297/21

Data de Validade: 06/04/2022

Data de Emissão: 07/12/2021 16:54:20

Inscrição Estadual: 121808980

CPF/CNPJ: 03460198000184

Razão Social: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA ME

Desenvolvido pela Sefaz/CQTEC - 2005-2009



BURITICUPU-MA
Proc.ryjn 2022
F!s.

■í:s.v4í«.

CONTÁBIL

reflete a situação daA consulta foi realizada na data 25/02/2022 às 17:24:26 e
escrituração neste momento

CNPJ

03.460.198/0001-84

NIRE

21200460690

SCP

Não informado

Hash

F7BC53C18521348C1D31B5A91341C4AB29BB3E83

Periodo

01/01/2020 a 31/12/2020

Natureza

Número Livro

20

Situação

A escrituração encontra-se na base de dados do Sped e considera-se autenticada nos termos do Decreto n
1.800/1996, com a alteração dada pelo Decreto n" 8.683/2016. O recibo de entrega constitui a comprovação da
autenticação, nos termos do art. 39-B da Lei n“ 8.934/1994, sendo dispensada qualquer outra autenticação {art.39-A
da Lei n" 8.934/1994).

Hash Substituta
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SERVIÇOS ONLINE

Certidão

Imprimir

3' .
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CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO
MARANHÃO

CERTIDÃO DE REGULARIDADE PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO C
MARANHÃO certifica que o(a) profissional identificado(a) no presente documen
encontra-se em situação regular.

IDENTIFICAÇÃO DO REGISTRO
; TÉCIARAFAELA DE OLIVEIRA DIAS
, : MA-007404/0-4
.  : CONTADOR
: 613.784.963-53

NOME
REGISTRO...
CATEGORIA,
CPF.

A presente CERTIDÃO não quita nem invalida quaisquer débitos ou infrações qi
posteriormente, venham a ser apurados pelo CRCMA contra o referido registro.

A falsificação deste documento constitui-se em crime previsto no Código Per
Brasileiro, sujeitando o autor à respectiva ação penal.

Emissão: MARANHÃO, 25/02/2022 as 17:25:03.
Válido até: 26/05/2022.

Código de Controle: 8458.1616.7587.9466.

Para verificar a autenticidade deste documento consulte o site do CRCMA.

©2022 Solderware


